Towarzystwo
Budownictwa

Spotecznego
Mottawa

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

"MOTLAWA" Sp. z 0.0.

ul. Szczygla 1
80-742 Gdansk

BUDYNEK 2 - MIESZKANIE NR 40

2 POKOJE + KUCHNIA - IV PIETRO

46,39m?
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BUDYNEK NR 1|

PRZEDPOKOJ
LAZIENKA
POKOJ
KUCHNIA
POKOJ

6,57m?
3,92m?
12,84m?
5,37m?
17,69m?
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UWAGA:
- NA RYSUNKU POKAZANO PRZYKLADOWA ARANZACJE POMIESZCZEN

- WSZYSTKIE POWIERZCHNIE POMIESZCZEN PODANO Z UWZGLEDNIENIEM GRUBOSCI TYNKOW

- PODANE WYMIARY ORAZ POWIERZCHNIA MIESZKAN STANOWIA WIELKOSC SZACUNKOWA | MOGA ULEC ZMIANIE

- NINIEJSZY RYSUNEK NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU PRZEPISOW KODEKSU CYWILNEGO

SKALA 1:100

POWIERZCHNIA BALKONU

7,75m?




